
 

Постановление №512, от 30.07.2025.docx 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.07.2025 № 512 

пгт Опарино  

Об утверждении схемы расположения  

земельного участка на кадастровом плане территории  

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», 

Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков» на основании материалов 

межевого плана, выполненного ООО «Землемер», Уставом муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области, 

администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать земельный участок № 43:23:340201:ЗУ1 путем 

перераспределения земельного участка 43:23:000000:60 из земель, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 

43:23:340201.  

2. Утвердить схему расположения земельного участка с условным 

номером 43:23:340201:ЗУ1. Прилагается. 

2.1. Определить для земельного участка 43:23:340201:ЗУ1 следующие 

характеристики: 

2.1.1. Категорию земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечении 

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

специального назначения; 

2.1.2. Разрешенное использование по ПЗЗ: автомобильный транспорт (код 

7.2); 



 

Постановление №512, от 30.07.2025.docx 

2.1.3. Разрешенное использование по классификатору: автомобильный 

транспорт (код 7.2); 

2.1.4. Площадь земельного участка: 26571 кв.м.; 

2.1.5. Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, 

Опаринский муниципальный округ, п. Альмеж; 

2.1.6. Вид территориальной зоны: не установлен. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместитель главы администрации Опаринского муниципального 

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения Боброва Игоря 

Федоровича. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

 

Глава Опаринского  

муниципального округа                                                                         С.П. Зайцева 


